
Chefkonsulent til Økonomiafdelingen i Røde Kors

Er du skarp til økonomistyring og har lyst til at bruge dine kompetencer i en organisation, der hver
dag gør en forskel for mennesker i sårbare situationer? Så søger Røde Kors en erfaren og ambitiøs
chefkonsulent til en nøgleposition i Økonomiafdelingen. 
Som seniorprofil i sektionen Økonomi & Analyse får du en central rolle i at videreudvikle
økonomistyringen i Røde Kors. Du kommer til at arbejde tæt sammen med ledelsen og
nøgleinteressenter og bidrager til, at strategiske og økonomiske beslutninger træffes på et solidt
datagrundlag – og bliver ført ud i livet. 
Dine primære opgaver vil være at: 

Udvikle og styrke den økonomiske ledelsesrapportering – fx ved brug af Power BI ●

Udarbejde analyser og beslutningsoplæg til øverste ledelse og fagområder ●

Sikre opfølgning på strategiske økonomiske tiltag og indsatser ●

Videreudvikling af økonomistyringsværktøjer og -processer ●

Være sparringspartner for ledere og projektledere i økonomiske spørgsmål ●

Deltage i tværgående udviklingsprojekter med fokus på økonomi og styring ●

Er du en analytisk og proaktiv profil med stærke samarbejdsevner? 
Vi søger en kollega, der ikke blot har stærke faglige kompetencer, men også samarbejdsorienteret
og har evnen til at skabe gode relationer og resultater i samspil med andre – på tværs af
fagligheder og organisatoriske niveauer. Du arbejder systematisk, er nysgerrig på at forbedre
processer og trives med at tage ansvar for opgaver, der kræver både overblik og fordybelse. 
Vi forestiller os derudover, at du: 

Er analytisk stærk og har blik for rammesætning, styring og helheder ●

Har en relevant videregående uddannelse, fx cand.merc., cand.polit. eller tilsvarende ●

Har mindst 5 års erfaring fra en lignende stilling i en større organisation ●

Har solid erfaring med økonomistyring, rapportering og analyser ●

Gerne har erfaring med udvikling af økonomiske processer og brug af digitale værktøjer ●

Gerne har kendskab til – eller erfaring med – Power BI og brugen af visualisering i

ledelsesrapportering 

●

 Et meningsfuldt arbejde, hvor du kan sætte retning 
Du bliver en del af en fagligt stærk sektion på 12 kolleger, der har ansvaret for økonomistyringen i
hele Røde Kors. Vi arbejder tæt sammen med alle forretnings- og administrative områder i Røde
Kors og understøtter organisationens strategiske mål med data, analyser og rådgivning. 
Arbejdsdagen er præget af godt humør, gensidig sparring og ambitioner om hele tiden at udvikle os
fagligt. Vi har en åben kultur og et godt arbejdsmiljø, hvor der er plads til både faglige diskussioner
og menneskelige hensyn. 
Du bliver en del af verdens største humanitære hjælpeorganisation 
Røde Kors er verdens største humanitære hjælpeorganisation. I over 150 år har vi hjulpet
nødlidende uden at skele til religion, etnicitet eller politisk overbevisning. Røde Kors er altid til
stede. Hver dag redder vi liv, og ruster mennesker til at klare sig gennem kriser og katastrofer. Vi
brænder for det, vi laver, og vi er stolte af vores arbejde! 
Vi tilbyder hos os et meningsfuldt arbejde på en ekstraordinært engageret arbejdsplads med fokus
på faglige udfordringer, trivsel og mulighed for fleksibel arbejdstilrettelæggelse. Hos os bidrager vi
alle til, at der er et godt arbejdsmiljø og et godt kollegaskab. 
Ansøgning og vilkår 
Send os din ansøgning og CV senest den 10. august 2025. Vi modtager kun ansøgninger gennem
vores rekrutteringssystem. 
Første og anden samtaler forventes afholdt uge 33-35, og der vil forud for ansættelsen blive
indhentet referencer. Den forventede tiltrædelse vil være per den 1. oktober 2025. 
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til Røde Kors’ fællesoverenskomst med HK og AC.
Lønindplacering afhænger af dine erfaringer og kvalifikationer. Arbejdstiden er 37 timer inklusive
frokostpause. Du har mulighed for at deltage i kantineordning, kunstforening samt
personaleforening.  
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte sektionsleder Vibeke
Borchsenius på +45 29356562 eller vibbo@rodekors.dk. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
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